
Adresse Name Beruf Telefon E-Mail Abrechnung

A-1010 Wien Mag. Silvia Bors Psychotherapeutin 06 80 / 313 69 88 sc.bors@stsc.at Kk-Zuschuss

Drahtgasse 3

A-1020 Wien Prof.in, Dr.in, MSc.Brigitte Schigl Klin. Psychologin +43-1-374 27 20 brigitte.schigl@aon.at Kk-Zuschuss

Rembrandtstraße 4/11 Psychotherapeutin 

Supervisorin

A-1030 Wien Mag. Sabine Lienbacher Psychotherapeutin 06 81 / 10 38 57 76 praxis@psychotherapie-lienbacher.at

Beatrixgasse 12/22

A-1040 Wien Erika Schedler Psychotherapeutin MSc 06 99 / 18 15 00 74 schedler@traumatherapeutin.at

Schwindgasse 13/2

A-1050 Wien Mag. Rosemarie Heitzer Psychotherapeutin 06 76 / 586 06 97 rosemarie.heitzer@gmx.at Kostenerstattung

Wimmergasse 22/1

A-1080 Wien Mag. Béatrice Strock Klinische Psychologin 06 99 / 19 43  21 32 praxis@psychologie-strock.at privat

Skodagasse 21/14

A-1130 Wien Gerda Häuplik Personzentrierte +43 670 605 1175 gerda@haeuplik.at

St. Veit Gasse Psychotherapie

A-1160 Wien Birgit Goldmann Psychotherapeutin 06 99 / 19 56 12 43 birgit.goldmann@gmx.at

Wurwitzergasse 50/54

A-1190 Wien Mag. Sabine Kainz +43 6 76 / 966 83 23 info@sabine-kainz.at

Glanzinggasse 36
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Adresse Name Beruf Telefon E-Mail Abrechnung

A-1200 Wien Dr. ClaudiaThielmann Psychiaterin 06 99 / 19 46 81 86 thielmann@gmx.at privat

Leystraße 6/5/60

A-2344 Maria Enzersdorf Mag. MSc. Irene Apfalter Psychotherapeutin 06 60 / 345 23 45 office@psychotherapie-apfalter.at

Hohe-Wand-Straße 41/2

A-4209 Engerwitzdorf Brigitte Majcen Psychotherapeutin 06 50 / 444 47 79 praxis@psychotherapie-majcen.at

Bach 26

A-4400 Steyr Christine Schreiner-Mader Klin. Psychologin 06 76 / 639 42 03 praxis@schreiner-mader.at

Karl-Punzer-Straße 85a

A-5600 St. Johann Claudia Selle Psychotherapeutin +43 64 12 / 70 86 claudia.selle@sbg.at Kk-Zuschuss

Mühlgasse 12

A-8010 Graz Dr. Marianna Darok Psychotherapeutin 06 99 / 10 64 23 34 praxis@darok-kbt.at Kk-Zuschuss

Morellenfeldgasse 13/1

A-8020 Graz Dr. Petra Birchbauer Klinische Psychologin 06 64 / 730 22 339 petra.birchbauer@aon.at Kasse

Traungauergasse 8

A-8680 Mürzzuschlag Mürzzuschlag Psychotherapeutin 06 50 / 441 23 79 info@psychotherapie-puck.at

Wiener Straße 15

A-8720 Knittelfeld BettinaTruschnig Psychotherapeutin 06 76 / 650 36 56 bettina.truschnig@gmx.at

Marktgasse 7 

A-9241 Wernberg MSc. Emanuela Thurner Psychotherapeutin 0699 / 812 11 837 egopsy@nit.at

Terlacherstr.
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